UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Gia Lộc, ngày         tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ chế độ cho trẻ mẫu giáo theo Nghị

định số 105/2020/NĐ-CP học kỳ II, năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ quy
định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện tại Công văn số
99/CV-PGDĐT ngày 16/4/2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc đề
nghị phê duyệt kinh phí và danh sách trẻ em mẫu giáo 3-5 tuổi được hỗ trợ tiền ăn
trưa và trẻ em mầm non tư thục có bố (mẹ) làm công nhân tại khu công nghiệp học kỳ
II, năm học 2023-2024.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số
17/TTr-TCKH, ngày 19/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ cho 89 trẻ mẫu giáo đang học trong
các cơ sở giáo dục mầm non được hưởng chế độ theo quy định tại Nghị định số
105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ. Trong đó:

- Hỗ trợ tiền ăn trưa cho 72 trẻ mẫu giáo đang học tại các trường mầm non
công lập, mức hỗ trợ: 160.000 đồng/trẻ/tháng (Hỗ trợ tối đa không quá 9 tháng/năm học)

(Chi tiết theo phụ lục số 01 kèm theo)
- Trợ cấp cho 17 trẻ mẫu giáo đang học tại các cơ sở giáo dục mầm non tư thục

có bố (mẹ) đang làm việc tại các khu công nghiệp, mức hỗ trợ: 160.000 đồng/trẻ/tháng;
số tháng hỗ trợ học kỳ II, năm học 2023 - 2024 là 5 tháng.

(Chi tiết theo phụ lục số 02 kèm theo)
Điều 2.
1. Các trường mầm non, cơ sở giáo dục:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác của trẻ đủ điều kiện hỗ trợ và kinh phí hỗ
trợ. Đồng thời công khai danh sách và mức hỗ trợ theo đúng quy định hiện hành.

2. Phòng: Tài chính - Kế hoạch huyện, Giáo dục và Đào tạo huyện căn cứ chức
năng, nhiệm vụ có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính
- Kế hoạch huyện, Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các trường mầm non, cơ
sở giáo dục có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Thường trực HĐND huyện;
  - CT và các PCT UBND huyện;
  - Trang thông tin điện tử huyện Gia Lộc;
https://gialoc.haiduong.gov.vn/vi-vn
  - Lưu: VT, TCKH, GD&ĐT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp

UBND HUYỆN GIA LỘC

PHỤ LỤC SỐ 01

DANH SÁCH TRẺ MẪU GIÁO ĐƯỢC HỖ TRỢ ĂN TRƯA THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 105/2020/NĐ-CP
HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày           tháng 4 năm 2024 của UBND huyện Gia Lộc)

TT Họ và tên Diện chính sách
hưởng chế độ

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng

Số
tháng

Kinh phí hỗ
trợ (VNĐ)

Ghi chú

MN Đoàn Thượng 800.000
1 Đỗ Tuấn Kiệt Cận nghèo 21/10/2019 160.000 5 800.000

MN Đồng Quang 3.200.000
2 Nguyễn Hải Vân Khuyết tật 01/12/2018 160.000 5 800.000

3 Trương Thảo Vy Hộ cận nghèo 10/09/2019 160.000 5 800.000

4 Nguyễn Thị Anh Thư Hộ cận nghèo 10/11/2018 160.000 5 800.000
5 Nguyễn Ngọc Anh Hộ cận nghèo 17/02/2020 160.000 5 800.000

MN Đức Xương 4.000.000

6 Phạm Minh Ánh Hộ nghèo 23/06/2019 160.000 5 800.000

7 Phạm Nhật Minh Hộ Cận nghèo 07/09/2020 160.000 5 800.000
8 Phạm Thị Hà Chi Hộ Cận Nghèo 18/06/2019 160.000 5 800.000
9 Nguyễn Thị Hà Linh Hộ Cận Nghèo 06/06/2018 160.000 5 800.000
10 Đinh Hải Lâm Con Bệnh binh 28/12/2018 160.000 5 800.000

MN Gia Hòa 3.680.000
11 Phạm Khôi Nguyên Nghèo 02/05/2018 160.000 5 800.000

12 Phạm Văn Chủ Nghèo 22/01/2019 160.000 5 800.000
13 Đoàn Minh Bình Cận nghèo 09/01/2019 160.000 5 800.000
14 Nguyễn Quốc Anh Cận nghèo 31/12/2019 160.000 3 480.000 Tháng1;2 nghỉ

15 Đoàn Thanh Tùng Cận nghèo 02/02/2018 160.000 5 800.000
MN Gia Khánh 800.000

16 Nguyễn Thị Quỳnh Chi Cận nghèo 08/10/2018 160.000 5 800.000
MN Gia Lương 4.320.000

17 Đặng Thanh Phượng Cận Nghèo 26/01/2020 160.000 5 800.000
18 Nguyễn Thu Phương Cận Nghèo 04/08/2019 160.000 5 800.000
19 Hoàng Bảo Minh Cận Nghèo 11/07/2019 160.000 5 800.000
20 Nguyễn Quang Hiếu Cận Nghèo 09/07/2018 160.000 5 800.000
21 Đồng Thị Bảo Trâm Cận Nghèo 11/07/2018 160.000 5 800.000
22 Nguyễn Minh Ngọc Khuyết tật 29/11/2020 160.000 2 320.000 Mới ra từ tháng 4

MN Gia Tân 4.800.000

23 Phạm Hoàng Châu Hộ cận nghèo 07/10/2020 160.000 5 800.000

24 Lê Linh Duyên Hộ cận nghèo 11/02/2020 160.000 5 800.000
25 Nguyễn Trung Hòa Hộ cận nghèo 14/12/2019 160.000 5 800.000
26 Phạm Hoàng Quốc Bảo Hộ cận nghèo 20/06/2018 160.000 5 800.000
27 Bùi Trúc Linh Hộ cận nghèo 14/09/2018 160.000 5 800.000
28 Ngô Thị Quỳnh Châm Hộ cận nghèo 18/04/2018 160.000 5 800.000

MN Hoàng Diệu 3.200.000

TT Họ và tên Diện chính sách
hưởng chế độ

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng

Số
tháng

Kinh phí hỗ
trợ (VNĐ)

Ghi chú

29 Bùi Diệu Hà Hộ nghèo 14/01/2020 160.000 5 800.000
30 Nguyễn Cảnh Hoàng Nam Hộ cận nghèo 09/09/2020 160.000 5 800.000
31 Nguyễn Thảo Hân Hộ cận nghèo 26/01/2018 160.000 5 800.000
32 Nguyễn Ngọc Châu Hộ cận nghèo 02/08/2018 160.000 5 800.000

MN Hồng Hưng 3.200.000
33 Phạm Ngô Thu Hà Hộ nghèo 29/10/2019 160.000 5 800.000
34 Nguyễn Thế Doanh Hộ cận nghèo 06/01/2019 160.000 5 800.000
35 Nguyễn Ánh Dương Hộ cận nghèo 31/01/2019 160.000 5 800.000
36 Phạm Tú Ly Hộ cận nghèo 09/05/2020 160.000 5 800.000

MN Lê Lợi 800.000
37 Phạm Quế Chi Hộ Nghèo 24/07/2019 160.000 5 800.000

MN Nhật Tân 2.400.000
38 Trần Đăng Khoa Hộ nghèo 15/02/2018 160.000 5 800.000
39 Nguyễn Hữu Phong Cận Nghèo 02/09/2018 160.000 5 800.000
40 Nguyễn Hữu Phú Cận Nghèo 02/09/2018 160.000 5 800.000

MN Phương Hưng 1.120.000
41 Nguyễn Đức Phúc Hộ nghèo 17/04/2018 160.000 7 1.120.000 HKI: 2 tháng; HKII: 5 tháng

MN Quang Minh 800.000
42 Vũ Văn Đam Hộ cận nghèo 03/09/2019 160.000 5,0 800.000

MN Tân Tiến 3.200.000
43 Nguyễn Phúc Lâm Nghèo 18/09/2019 160.000 5 800.000
44 Nguyễn Tuấn Anh Cận nghèo 14/12/2018 160.000 5 800.000
45 Nguyễn Kim Ngân Cận nghèo 04/09/2019 160.000 5 800.000

TT Họ và tên Diện chính sách
hưởng chế độ

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng

Số
tháng

Kinh phí hỗ
trợ (VNĐ)

Ghi chú

46 Đỗ Đức Tâm Cận nghèo 18/03/2019 160.000 5 800.000
MN thị trấn Gia Lộc 2.400.000

47 Nguyễn Trần Thành Phúc Hộ nghèo 31/07/2018 160.000 5 800.000
48 Dương Thị Hòa An Hộ nghèo 23/10/2019 160.000 5 800.000
49 Nguyễn Thị Ngọc Diệp Hộ nghèo 08/02/2020 160.000 5 800.000

MN Thống Kênh 3.840.000
50 Nguyễn Bá Minh Khôi Hộ cận nghèo 06/09/2018 160.000 5 800.000
51 Nguyễn Minh Anh Hộ cận nghèo 12/11/2020 160.000 5 800.000
52 Vũ Quỳnh Châm Trẻ khuyết tật 31/07/2018 160.000 5 800.000
53 Phạm Ngọc Tường Vy Trẻ khuyết tật 12/04/2020 160.000 5 800.000
54 Nguyễn Hoàng Bảo Anh Trẻ khuyết tật 30/09/2020 160.000 4 640.000 Giấy CN từ ngày

01/02/2024
MN Thống Nhất 2.240.000

55 Nguyễn Quang Khải Cận Nghèo 16/12/2018 160.000 5 800.000
56 Nguyễn Việt Anh Hộ  nghèo 04/07/2018 160.000 4 640.000 Tháng 2/2024  kg ra lớp

57 Lê Mạnh Tùng Hộ  nghèo 03/05/2018 160.000 5 800.000
MN Toàn Thắng 1.600.000

58 Nguyễn Tuấn Anh Hộ nghèo 03/03/2018 160.000 5 800.000
59 Nguyễn Huy Thành Hộ nghèo 12/03/2018 160.000 5 800.000

MN Yết Kiêu 9.920.000
60 Vũ Thuỳ Dương Hộ nghèo 14/05/2020 160.000 5 800.000
61 Phạm Thành Đạt Hộ nghèo 06/05/2020 160.000 5 800.000
62 Vũ Quý Minh Đức Hộ nghèo 14/10/2018 160.000 5 800.000

TT Họ và tên Diện chính sách
hưởng chế độ

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng

Số
tháng

Kinh phí hỗ
trợ (VNĐ)

Ghi chú

63 Vũ Xuân Khang Hộ nghèo 26/11/2018 160.000 5 800.000
64 Cao Thị Hà Phương Hộ cận nghèo 04/12/2020 160.000 5 800.000
65 Vũ Đình Quyết Thắng Hộ cận nghèo 15/04/2020 160.000 2 320.000 Tháng4/2024 mới ra lớp

66 Lê Bá Vương Hộ cận nghèo 21/12/2019 160.000 5 800.000
67 Hoàng Thị Ngọc Khuê Hộ cận nghèo 29/05/2019 160.000 5 800.000
68 Vũ Ngọc Minh Đăng Hộ cận nghèo 28/08/2018 160.000 5 800.000
69 Phạm Hữu Đăng Khoa Hộ cận nghèo 14/04/2018 160.000 5 800.000
70 Đàm Thị Gia Hân Hộ cận nghèo 20/10/2018 160.000 5 800.000
71 Vũ Đình Chiến Hộ cận nghèo 08/07/2018 160.000 5 800.000
72 Nguyễn Phương An Hộ cận nghèo 21/10/2015 160.000 5 800.000

Tổng cộng 56.320.000

* Danh sách trên gồm 72 trẻ.

TT Họ và tên Diện chính sách
hưởng chế độ

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng

Số
tháng

Kinh phí hỗ
trợ (VNĐ)

Ghi chú

UBND HUYỆN GIA LỘC
PHỤ LỤC SỐ 02

DANH SÁCH TRẺ MẦM NON CÓ BỐ (MẸ) LÀ CÔNG NHÂN KHU CÔNG NGHIỆP ĐƯỢC TRỢ CẤP
 THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ  105/2020/NĐ-CP HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày           tháng 4 năm 2024 của UBND huyện Gia Lộc)

TT Họ và tên Diện chính sách được
hưởng

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng Số tháng Kinh phí hỗ trợ

(VNĐ) Ghi chú

Trường MN BiBi 10.400.000

1 Phạm Minh Nhật Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Tân Trường 12/04/2019 160.000 5 800.000 Công ty TNHH điện tử UMC

Việt Nam

2 Nguyễn Anh Quân Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 19/04/2019 160.000 5 800.000 Công ty Nissei Eco Hải Dương

3 Đào Tú Anh Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 24/10/2018 160.000 5 800.000 Công ty TNHH dây và cáp điện

Wonderful VN

4 Nguyễn Gia Hân Bố (mẹ) làm việc tại KCN
An Phát 17/08/2020 160.000 5 800.000 Công ty TNHH sản phẩm giấy

LEO VN

5 Vũ Gia Linh Bố (mẹ) làm việc tại KCN
An Phát 26/02/2021 160.000 5 800.000 Công ty TNHH sản phẩm giấy

LEO VN

6 Phạm Đức Phúc Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Lai Cách 20/11/2018 160.000 5 800.000 Công ty TNHH Bơm Ebara Việt

Nam

7 Nguyễn Ngọc Bảo Trâm Bố (mẹ) làm việc tại KCN
An Phát 13/12/2019 160.000 5 800.000 Công ty cổ phần nhựa và Bao Bì

An Vinh

8 Nguyễn Ngọc Tuệ Anh Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Lai cách 23/05/2020 160.000 5 800.000 Công ty TNHH Khoa Liên Việt

Nam

9 Nguyễn Quang Trường Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 20/02/2020 160.000 5 800.000 Công ty TNHH Sumidenso VN

10 Lê Nguyễn Bảo Ngọc Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 27/03/2019 160.000 5 800.000 Công ty Laurelton Diamonds

Việt Nam

11 Nguyễn Nhật Minh Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 12/12/2018 160.000 5 800.000 Công ty TNHH Laurelton

Diamonds Việt Nam

12 Trần Minh Khang Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 17/09/2020 160.000 5 800.000 Công ty TNHH LMS Vina

13 Nguyễn Minh Đức Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Đại An 03/01/2020 160.000 5 800.000 Công ty TNHH Taishodo Việt

Nam
Nhóm trẻ mầm non tư

thục Hải Đăng 1.600.000

14 Nguyễn Ánh Phương Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Tân Trường 02/05/2019 160.000 5 800.000 Cty TNHH điện tử IRISO Việt

Nam

15 Nguyễn Đăng Khoa Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Tân Trường 13/08/2022 160.000 5 800.000 Cty TNHH điện tử IRISO Việt

Nam
Lớp mầm non độc lập

Sunny Kids 1.600.000

16 Nguyễn Ngọc Tâm An Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Tân Trường 10/09/2020 160.000 5 800.000 Cty TNHH Yusen Logistics Việt

Nam

17 Lê Thu Giang Bố (mẹ) làm việc tại KCN
Tân Trường 31/07/2019 160.000 5 800.000 công ty Ajinomoto Việt Nam

Tổng cộng 13.600.000

* Danh sách trên gồm  17 trẻ

TT Họ và tên Diện chính sách được
hưởng

Ngày, tháng,
năm sinh

Mức hỗ
trợ/tháng Số tháng Kinh phí hỗ trợ

(VNĐ) Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:33:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!